

Steffensen Asset Management S.A.M. ApS

Hølkenevej 37, Spøttrup, 8300 Odder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 31 50 16 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffensen Asset Management S.A.M. ApS Hølkenvej 37, Spøttrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 50 16 44
	Stiftet: 19. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Steffensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.447 kr. mod -1.280.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.055 kr. mod -1.149.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	440.447	-1.280.055
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.599	-156.599
Driftsresultat	283.848	-1.436.654
Andre finansielle indtægter	70.451	58.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.015	-146.410
Resultat før skat	184.284	-1.524.674
Skat af årets resultat	-57.229	375.225
Årets resultat	127.055	-1.149.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.055	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.149.449
Disponeret i alt	127.055	-1.149.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.568	514.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.568</u>	<u>514.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.568</u>	<u>514.167</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.334.000	1.383.000
Tilgodehavende selskabsskat	15.921	43.186
Andre tilgodehavender	0	2.082
Tilgodehavender i alt	<u>1.349.921</u>	<u>1.428.268</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.922.138</u>	<u>17.989.174</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.922.138</u>	<u>17.989.174</u>
Likvide beholdninger	<u>10.368.774</u>	<u>2.026.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.640.833</u>	<u>21.443.706</u>
Aktiver i alt	<u>23.998.401</u>	<u>21.957.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	8.283.413	8.156.358
Egenkapital i alt	8.408.413	8.281.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.444.317	12.436.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.309.702	1.240.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	831.468	0
Anden gæld	1.004.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.589.988	13.676.515
Gældsforpligtelser i alt	15.589.988	13.676.515
Passiver i alt	23.998.401	21.957.873

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.015</u>	<u>146.410</u>
	<u>170.015</u>	<u>146.410</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.156.358	9.305.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.055</u>	<u>-1.149.449</u>
	<u>8.283.413</u>	<u>8.156.358</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.444 t.kr., er der givet pant i sikringskonti og værdipapirdepot, hvis samlede værdi pr. 31. december 2019 udgør 19.852 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.444 t.kr. og for alt pengeinstituts mellemværende med Ole Steffensen Holding ApS, 3.314 t.kr. er der givet pant i sikringskonto med indestående pr. 31. december 2019 på 2 t.kr.